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Unionin tuomioistuimen määräys (seitsemäs jaosto) 20.3.2014 (Naczelny S?d Administracyjnyn 
(Puola) esittämä ennakkoratkaisupyyntö) – Gmina Wroc?aw v. Minister Finansów

(Asia C-72/13) (1)

((Arvonlisävero - Direktiivi 2006/112/EY - Kunnan varoihin kuuluvan omaisuuden luovutus))

2014/C 184/04

Oikeudenkäyntikieli: puola

Ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin

Naczelny S?d Administracyjny

Asianosaiset

Valittaja: Gmina Wroc?aw

Vastapuoli: Minister Finansów

Oikeudenkäynnin kohde

Ennakkoratkaisupyyntö – Naczelny S?d Administracyjny – Yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 
28.11.2006 annetun neuvoston direktiivin 2006/112/EY (EUVL L 347, s. 1) tulkinta – Kunnan 
liiketoimien verottaminen – Lain nojalla tai perintönä tai lahjana saadun omaisuuden myynti – 
Tällaisen omaisuuden sijoittaminen apporttina yhtiöön

Määräysosa

Yhteisestä arvonlisäverojärjestelmästä 28.11.2006 annettua neuvoston direktiiviä 2006/112/EY on 
tulkittava siten, ettei se ole esteenä sille, että arvonlisäveroa kannetaan gmina Wroc?awin 
(Wroc?awin kunta) aikomien kaltaisista liiketoimista, mikäli ennakkoratkaisua pyytänyt tuomioistuin 
toteaa näiden liiketoimien olevan kyseisen direktiivin 9 artiklan 1 kohdassa tarkoitettua 
liiketoimintaa eikä kunta suorita näitä liiketoimia saman direktiivin 13 artiklan 1 kohdan 
ensimmäisessä alakohdassa tarkoitetussa viranomaisen ominaisuudessa. Mikäli kyseisen kunnan 
olisi katsottava suorittavan nämä liiketoimet viranomaisen ominaisuudessa, direktiivin 2006/112 
säännökset eivät kuitenkaan estäisi niiden verottamista, jos ennakkoratkaisua pyytänyt 
tuomioistuin toteaa, että niiden jättäminen verovelvollisuuden ulkopuolelle olisi omiaan johtamaan 
tämän direktiivin 13 artiklan 2 kohdassa tarkoitettuun huomattavaan kilpailun vääristymiseen.

(1)  EUVL C 141, 18.5.2013.


